1

Протокол № 48/2

Заседания Контрольной комиссии   СРО НПР «БашстройТЭК»

Дата проведения: 12.08. 2011

Место проведения: РБ г. Уфа, ул. Худайбердина, 2

Время проведения 11 00

Присутствовали:

Председатель Контрольной комиссии:

Шнейер Борис Семенович –НП ГСК

Члены контрольной комиссии:

Мыльников Борис Александрович – ЗАО «Нефтехимремонт»

Магияров Эдуард Ильдарович – ООО «НПП «Авиатрон»

Колганов Александр Иванович – ЗАО «Газспецмонтаж»

Бакиев Разим Ахматсагитович – ЗАО «Ремсервис» ОАО «Нефтехимремстрой»

Приглашенные:

Нечепуренко Валерий Михайлович – главный специалист ПТО – секретарь Контрольной комиссии

Тема заседания:   Результаты  плановых проверок  предприятий - членов Партнерства СРО НПР «БашстройТЭК» .

Слушали: Секретаря  Контрольной комиссии Нечепуренко В.М. с информацией о результатах плановой проверки документов рабочими группами

Контрольной комиссии следующих предприятий -  членов Партнерства по вопросам страхования, приостановления производственной деятельности:

1. ООО «Нау Рус  Реестр № 42

2. ООО «Мегга-Сервис»    Реестр № 61

3. ООО «Артстрой»    Реестр № 63

4. ООО «Химремонт»  Реестр № 64

5. ООО «Химкор»   Реестр № 72

6. ООО «Новойл-Автоматика» Реестр № 73

7. ООО Производственно-коммерческая фирма «ПРТ Групп»   Реестр № 74

2

8. ООО «Нефтехимремонт»   Реестр № 77

9. ООО «Модуль»    Реестр № 100

10. ООО «Стройавтоматика»  Реестр № 104

11. ООО «Туймазынипинефть» Реестр № 121

12. ООО «УралПромАвтомат» Реестр № 124

13. ООО «Рубикон»  Реестр № 125

14. ООО «Регион Интерьер» Реестр № 134

15. Международный аэропорт Уфа Реестр № 172

16. ООО «Региональная строительная компания»  Реестр № 175

17. ООО Зауралэлектромонтаж Реестр № 179

18. ООО «Энергетика Плюс» Реестр № 188

Решили:

П/Р №

Наименование

организации

Юридический адрес

Выявленные

нарушения

Принимаемые

Партнерством меры

Примечание Решение КК

Партнерства

1/42 ООО «Нау Рус  Юр.адрес:

453116, РБ г.Стерлитамак, ул.

Профсоюзная, 15

Факт. адрес: 453116, РБ

г.Стерлитамак, ул. Курчатова,

12б

Ген. директор Бикметов

Науфаль Мукатдасович

Отсутствует договор

страхования

2011 г

Не оплачены взносы 2-4

кв 2010 г

1 кв. 2011

Письменное предупреждение

01/49/42  от 04.04.11

Осуществлена выездная проверка

16.06.11

Предприятие отсутствует по

указанным адресам. Осуществить

проверку не представляется

возможным.

Заявление о банкротстве

Предприятие находится в

состоянии ликвидации

06.07.2011Внесение в

ЕГРЮЛ сведений о

формировании

ликвидационной комиссии

юридического лица,

назначении ликвидатора

(конкурсного

Управляющего)

Передать материалы КК в

Дисциплинарную

комиссию

2/61 ООО «Мегга-Сервис»

  Юр./ фактич адрес     450105,

РБ г.Уфа, ул.Максима

Рыльского,        д 3/1

 Ген.директор Гайнулин  Радик

Отсутствует договор

страхования

2011 г

Не оплачены взносы 4

кв 2010 г  1-2 кв. 2011

Письменные предупреждения:

01-08 от 26.01.2011, 01/61 от

04.04.11

Осуществлена выездная проверка

15.06.11

 Передать материалы КК в

Дисциплинарную

комиссию

3

Абдулкаримович

 Предприятие отсутствует по

указанному адресу. Осуществить

проверку не представляется

возможным.

3/63 ООО «Артстрой»

 Юр./ фактич адрес:   450104,

РБ, г.Уфа, ул.Российская,

д.153/2

 Ген директор Ямаев Артур

Ирекович

Отсутствует договор

страхования

2011 г

Не оплачены взносы 4

кв 2010 г     1-2 кв. 2011

Письменные предупреждения:

01-08 от 26.01.2011,

Осуществлена выездная проверка

15.06.11

Производственная деятельность

приостановлена.

 Передать материалы КК в

Дисциплинарную

комиссию

4/64 ООО «Химремонт»

 Юр./фактич адрес:   450104,

РБ,  г. Уфа, Российская, 25,

Ген директор Шарипов Виктор

Амурович

Отсутствует договор

страхования

2011 г

Не оплачены взносы 1-2

кв. 2011

Предприятие

отсутствует по

указанному адресу.

Осуществить проверку

не представляется

возможным.

Письменные предупреждения:

01-08 от 26.01.2011,

01/64 от 04.04..11

Осуществлена выездная проверка

15.06.11

 Передать материалы КК в

Дисциплинарную

комиссию

5/72 ООО «Химкор»

Юр.адрес450044,РБ,  г. Уфа,

Новочеркасская, 8,

Факт. адрес: 453850, РБ

г.Мелеуз, ул.Береговая, д.24

Ген директор Дьяков Валерий

Анатольевич

Отсутствует договор

страхования

2011 г

Не оплачены взносы 3-4

кв 2010, 1-2 кв. 2011

Письменные предупреждения:

01-08 от 26.01.2011,01/49 от

04.04..11

Осуществлена выездная проверка

08.06.11

Предприятие отсутствует по

указанному адресу. Осуществить

проверку не представляется

возможным.

 Передать материалы КК в

Дисциплинарную

комиссию

6/73 ООО «Новойл-Автоматика»

450037, РБ г.Уфа,

Орджоникидзевский район,

площадка ОАО «Ново-

Уфимский НПЗ»

Генер. директор Насибуллин

Отсутствует договор

страхования

 2011 г

Не оплачены взносы 1-

2кв. 2011г., целевой

2011

Письменные предупреждения:

01-08 от 26.01.2011,

Проведена камеральная проверка

Предприятие находится в

состоянии реорганизации и не

осуществляет произв.

 Передать материалы КК в

Дисциплинарную

комиссию

4

Фидус Гадельянович  деятельность. В штате 2 чел.

(директор, бухгалтер)

7/74 ООО Производственно-

коммерческая фирма «ПРТ

Групп»

 Юр./факт. адрес: 450022, РБ,

г.Уфа, ул.Генерала Горбатова,

д.5/1

Д. Галиуллин Рустем Раисович

Отсутствует договор

страхования

 2011 г

Не оплачены взносы 1-4

кв 2010 г

1-2 кв. 2011

Письменные предупреждения:

01-08 от 26.01.2011,  01/49/74  от

04.04.11

Осуществлена выездная проверка

08.06.11

Предприятие не осуществляет

произв. деятельность. В штате 2

чел. (директор, бухгалтер)

 Передать материалы КК в

Дисциплинарную

комиссию

8/77 ООО «Нефтехимремонт»

Юр.адрес:     450078,РБ, г. Уфа,

Кирова, 107,

Факт. адрес: 450037, РБ г.Уфа,

площадка Уфаоргсинтез».

Ген. директор Рафиков  Сабит

Салихович

Отсутствует договор

страхования

2011 г

 Не оплачены взносы 4

кв 2010 г

1-2 кв. 2011

Письменные предупреждения:

01-08 от 26.01.2011,

01/77 от 04.04..11

Осуществлена выездная проверка

08.06.11

Предприятие отсутствует по

указанному адресу. Осуществить

проверку не представляется

возможным

 Передать материалы КК в

Дисциплинарную

комиссию

9/100 ООО «Модуль»

 Юр./факт. адрес: 450081,РБ, г.

Уфа, Шота Руставели, 49

Ген. директор

 Зайдуллин  Ильдар Наилевич

Отсутствует договор

страхования

2011 г

 Не оплачены взносы 1-

2 кв. 2011

Письменные предупреждения:

01-08 от 26.01.2011,

01/100 от 04.04..11

Осуществлена выездная проверка

28.06.11

Предприятие отсутствует по

указанному адресу. Осуществить

проверку не представляется

возможным.

 Передать материалы КК в

Дисциплинарную

комиссию

10/104  ООО «Стройавтоматика»

 Юр.адрес: 450511, РБ Уф. Р-н,

п/о Михайловка, п.з. Курасково,

база УНУ Факт. адрес: 450078,

РБ, г.Уфа, ул.Кирова, 99/2

Ген директор Черненко  Виктор

Владимирович

Отсутствует договор

страхования

2011 г

Не оплачены взносы за

1-4кв. 2010г.,      1-2 кв

2011

 Заявление о банкротстве

Предприятие находится в

состоянии ликвидации

14.02.2011Внесение в

ЕГРЮЛ сведений о

формировании

ликвидационной комиссии

юридического лица,

назначении ликвидатора

Передать материалы КК в

Дисциплинарную

комиссию

5

(конкурсного

Управляющего)

11/121 ООО «Туймазынипинефть»

452775, РБ  Туймазинский р-н,

Старые Туймазы, м-н ГПК,1

Генер.директор Габдрахманов

Нурфаяз Хабибрахманович

Отсутствует договор

страхования

2011 г

Не оплачены взносы

4кв. 2010г., 1-2 кв 2011

Целевой взнос

Письменные предупреждения:

01-08 от 26.01.2011,

Проведена камеральная проверка

 Передать материалы КК в

Дисциплинарную

комиссию

12/124 ООО «УралПромАвтомат»

453118, РБ, Стерлитамакский р-

н, г. Стерлитамак, Раевский

тракт,1а

Д. Резяпов Радмир  Римович

Отсутствует договор

страхования

2011 г

Письменные предупреждения:

01-08 от 26.01.2011,

Проведена камеральная проверка

 Передать материалы КК в

Дисциплинарную

комиссию

13/125 ООО «Рубикон»

Юр.адрес:  450005,РБ, г.Уфа,

ул.Пр.    С. Юлаева, д.59

 Факт. адрес: 450103, РБ, г.Уфа,

ул. Армавирская, 1Б, оф. 2

 Директор Якупов Айдар

Файвазович

Отсутствует договор

страхования на 2011г.

Письменные предупреждения:

01-08 от 26.01.2011, 01/125 от

04.04..11

Осуществлена выездная проверка

08.06.11

Предприятие отсутствует по

указанному адресу. Осуществить

проверку не представляется

возможным.

 Передать материалы КК в

Дисциплинарную

комиссию

14/134 ООО «Регион Интерьер»

450008 РБ г. Уфа ул.Кирова,1

оф.436

Отсутствует договор

страхования

2011 г

Не оплачены взносы

4кв. 2010г.,           2 кв

201. Целевой взнос

Производственная деятельность

приостановлена

 Передать материалы КК в

Дисциплинарную

комиссию

15/172 Международный аэропорт Уфа

450501, РБ, Уфимский р-н,

 с.Булгаково, мрн Аэропорт

Отсутствует договор

страхования  2011г.

  Передать материалы КК в

Дисциплинарную

комиссию

6

16/175 ООО «Региональная

строительная компания»

Юр./фактич.адрес: 450026, РБ

г.Уфа, ул.Трамвайная, д.2

Директор Егоров Денис

Витальевич  292-70-62

89174708955

Отсутствует договор

страхования  2011г.

Не оплачены взносы за

3-4кв.  2010г.,    1-2кв.,

2011г., целевой взнос за

2011г.

Письменные предупреждения:

01-08 от 26.01.2011,

01/175 от 04.04..11

Осуществлена выездная проверка

16.06.11

Предприятие находится в

состоянии ликвидации.

10.12.2010 Внесение в

ЕГРЮЛ сведений о

формировании

ликвидационной комиссии

юридического лица,

назначении ликвидатора

(конкурсного

Управляющего)

Передать материалы КК в

Дисциплинарную

комиссию

17/179 ООО Зауралэлектромонтаж

453633,РБ г.Баймак, ул.Мира, 1

Генер.директор Атангулов

Ильдар Абдрахманович

Отсутствует договор

страхования  2011г.

Не оплачены членские

взносы

1-2 кв 2011

18/188 ООО «Энергетика Плюс»

450112, РБ г.Уфа, ул.

Строительная, 3А

Д. Фазлутдинов Рустэм

Рифович

Отсутствует договор

страхования  2011г.

Отсутствуют копии

удостовер. ПК, Прилож.

№ 7-11,13,14

вып.ЕГРЮЛ

Письменные предупреждения:

01-08 от 26.01.2011,

01/175 от 04.04..11

Осуществлена выездная проверка

16.06.11

 Передать материалы КК в

Дисциплинарную

комиссию

7

Председатель Контрольной комиссии:

Шнейер Борис Семенович            ______________________

Члены контрольной комиссии:

Мыльников Б.А                              ______________________

Магияров Э.И.                               ______________________

Колганов А.И.                                ______________________

Бакиев Р.А.                                      ______________________

Нечепуренко В.М.                         _______________________